
UCHWAŁA NR III/27/2024 
RADY GMINY MILEJCZYCE 

z dnia 27 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVI/185/2018 Rady Gminy Milejczyce 
z dnia 22 września 2018 roku w sprawie odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych na terenie Gminy Milejczyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2024 r. 
poz.609 z późn.zm.) i art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) Rada Gminy Milejczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/185/2018 Rady Gminy Milejczyce z dnia 22 września 2018 roku w sprawie 
odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie Gminy 
Milejczyce  (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2018 r. poz.3866, z 2024 r. poz.137), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt. 6 dodaje się literę e)  w brzmieniu: "e) Choroszczewo na działce oznaczonej numerem 
geodezyjnym 296 o pow. 0,1657 ha;" 

2) w § 1 pkt. 6 dodaje się literę f)  w brzmieniu: "f) Pokaniewo-Kolonia na działce oznaczonej numerem 
geodezyjnym 490 o pow.  1,1639 ha." 

3) w § 1 dodaje się pkt. 9  w brzmieniu: "9) wiata rekreacyjno-wypoczynkowa we wsi Lewosze wraz z działką 
oznaczoną numerem geodezyjnym 26/2 o pow. 0,25 ha." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Milejczyce 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący 
 
 

Tomasz Nesterowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5B428FE-3EC4-4D0F-885D-97CC1EBF76AC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/27/2024 RADY GMINY MILEJCZYCE z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-09-27T13:22:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




